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Słubice, dnia 12.08.2025r.

                                                                                                             
                                                                                                
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:    postępowania  o  zamówienie  publiczne  prowadzonego  w  trybie    w  trybie  podstawowym  na  
podstawie art. 275 pkt. 1   ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych     (t.j. Dz. U. z 2024  
poz. 1320),  zwanej dalej  ustawą Pzp     na dostawę sprzętu jednorazowego użytku    dla Niepublicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.;   nr sprawy: ZP/TP/08/25  

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniach 07-11.08.2025r. do siedziby
Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp,
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

   Pytanie nr 1  
Dotyczy –  pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Części 2 dopuści produkt równoważny: 
Łącznik bezigłowy o następujących parametrach 
• przeźroczysta obudowa, barwny pierścieniem wokół membrany stabilizujący położenie membrany; 
• kompatybilny z połączeniami typu Luer Lock i Luer Slim; 
• do wielokrotnej podaży płynów infuzyjnych, krwi, preparatów krwiopochodnych, lipidów oraz wielokrotnego
pobierania krwi do badań; 
• posiadający gładką, silikonową, łatwą w dezynfekcji membranę; 
• pracujący w systemie dzielonej membrany z wewnętrzną tępą kaniulą; 
• minimalny przepływ 350ml/min; 
• ilość aktywacji 400 lub 7 dni; 
• bardzo mały refluks nie większy niż -0,004ml;
• ciśnienie wsteczne min. 2,6 bar;
• objętość wypełnienia nie większa niż 0,05ml; 
• niewielkie gabaryty, średnica korpusu nie większa niż 11mm, długość: 2.5-3 cm; 
• bez zawartości lateksu i ftalanów;
• sterylny, opakowanie typu folia – papier z nadrukowanymi informacjami o producencie, dacie produkcji,
dacie przydatności, metodzie sterylizacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  portu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.



Pytanie nr 2
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja 3  
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 3
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja 4  
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 4
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja 4  
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  1  w  pozycji  4  dopuści  dren  do  klatki  piersiowej  z  trokarem ostrym typu
„trójgraniec”, wykonany z miękkiego termoplastycznego PCW, 2 boczne otwory ssące i 1 otwór końcowy
gładko  wykończone,  linia  Rtg.,  znaczniki  długości  co  2  cm,  oznaczenie  rozmiaru  na  drenie  i  płaskim
uchwycie  trokara;  zintegrowany łącznik.  Sterylny,  rozmiary:  16F/27cm, 20F/42cm,  24F/42cm, 28F/42cm,
32F/42cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  drenu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 5

Dotyczy   –    pakiet nr 30, pozycja 1 i 4  
Czy Zamawiający wyodrębni z Pakietu 30 poz. 1 i 4 do osobnego zadania, co zwiększy konkurencyjność
ofert?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 6
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści port do dostępu żylnego o przepływie 1000ml/10 min przy 0,9% roztworze NaCl? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści czas użytkowania 7 dni lub 200 aplikacji? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Pytanie nr 8
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści objętość wypełnienia 0,13ml? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  portu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 9
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 1  
Czy  Zamawiający  dopuści  jako  produkt  równoważny  filtr  oddechowy  dla  dzieci  elektrostatyczny  z
celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %,
waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt
500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści materiał PP? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 11
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści obwód mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. produktu sterylnego.

Pytanie nr 12
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści rury o długości 200 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści obwód z możliwością stosowania do 7 dni przy codziennej wymianie filtra? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 14
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści układ z 2 pułapkami wodnymi? 
Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści bez drenów bąbelkowych? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 16
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę zabezpieczającą dołączoną osobno? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści długość 200 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści rury karbowane? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści rury rozciągliwe? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści układ z 2 pułapkami wodnymi? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. obwodu z 1 pułapką wodną.

Pytanie nr 21
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści układ bez pułapki wodnej? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. obwodu z 1 pułapką wodną.

Pytanie nr 22
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści materiał PP? 
Odpowiedź:



Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 23
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści dodatkową rurę o długości 100 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. dodatkowa rura o dł. 55-60 cm.

Pytanie nr 24
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę zabezpieczającą dołączoną osobno? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 25
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 6  
Czy Zamawiający dopuści skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999% oraz wirusowej 99,999%? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 26
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 7  
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g,
przestrzeni martwej 16 ml,  objętości  pływowej 200-1000 ml,  z celulozowym wymiennikiem, z portem do
odsysania z zatyczką  zamykaną ręcznie, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz
skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny?  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 27
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 10  
Czy Zamawiający dopuści długość 200 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 28
Dotyczy   –    pakiet nr 13, pozycja nr 11  
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z
PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła,  posiadającą łukowaty kształt;
rurka  oraz  mankiet  stanowiące  dwa  osobne  elementy  połączone  trwale  ze  sobą,  bez  wzmocnionego
koniuszka,  poślizgowa  powierzchnia  ułatwiająca  zakładanie,  wzmocnienie  rurki  przed  przegryzieniem;
informacja  dotycząca  rozmiaru,  wagi  pacjenta  oraz  objętości  wypełniającej  mankiet  umieszczone  na
korpusie maski; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  maski  o  w/w  dopuszczonych



parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 29
Dotyczy   –    pakiet nr 23, pozycja nr 1-8  
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  produktów  zawierających  ftalany  mające  szkodliwe
działanie na zdrowie, w tym na płodność i rozrodczość? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 30
Dotyczy   –    pakiet nr 23, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści ustnik w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  maski  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 31
Dotyczy   –    pakiet nr 23, pozycja nr 10  
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 10 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 32
Dotyczy   –    pakiet nr 23, pozycja nr 10  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowania dwóch czujników dla zakresów wagowych 1-15 kg oraz 15-40 kg? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  czujnika  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 33
Dotyczy   –    pakiet nr 28, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 2,5? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rurki intubacyjnej o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 34
Dotyczy   –    pakiet nr 28, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści rurkę bez mankietu? 



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 35
Dotyczy   –    pakiet nr 33, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści elektrody bez czujnika głębokości i częstości ucisku? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 36
Dotyczy   –    pakiet nr 33, pozycja nr 1-2  
Czy Zamawiający wskazał liczbę pojedynczych sztuk czy też liczbę kompletów zawierających 2 sztuki? 
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał 1 sztukę produktu gotowego i przeznaczonego dla jednego pacjenta.

Pytanie nr 37
Dotyczy   –    pakiet nr 33, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści elektrody pediatryczne przeznaczone do defibrylatorów AED oraz Zoll: R Series,
M, Series, E Series? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38
Dotyczy   –    pakiet nr 35, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’80 sztuk z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  kieliszków  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 39
Dotyczy   –    pakiet nr 35, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym Wykonawca oferujący opaski pakowane w opakowania a’100 sztuk winien zmienić jednostkę
miary ze szt. na op., wskazać jaka wielkość opakowania została zaoferowana oraz odpowiednio przeliczyć
szacowane zapotrzebowanie.

Pytanie nr 40
Dotyczy   –    pakiet nr 35, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym Wykonawca oferujący opaski pakowane w opakowania a’100 sztuk winien zmienić jednostkę
miary ze szt. na op., wskazać jaka wielkość opakowania została zaoferowana oraz odpowiednio przeliczyć
szacowane zapotrzebowanie.

Pytanie nr 41
Dotyczy   –    pakiet nr 38, pozycja nr 1  



Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane pojedynczo wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym Wykonawca oferujący opaski pakowane pojedynczo winien zmienić jednostkę miary z op. na
szt. oraz odpowiednio przeliczyć szacowane zapotrzebowanie, tj. 50 op. x 10 szt. = 500 szt. 
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  opasek  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 42
Dotyczy   –    pakiet nr 31, pozycja nr 1  
 Czy  Zamawiający  w pakiecie  31 poz.  1   dopuści  do postępowania   cewnik  dializacyjny dwuświatłowy
wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych: 
- średnica    13 FR - długość 15 cm,20 cm,25 cm 
Charakterystyka cewnika:
-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
-  radiocieniujący szaft cewnika
-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem 
się  
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką zawartością  
tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 
zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43
Dotyczy   –    pakiet nr 31, pozycja nr 1  
Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych ?
Odpowiedź:
Ramiona proste.

Pytanie nr 44
Dotyczy   –    pakiet nr 31, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z  pakietu 31  poz. 1  i  stworzy oddzielny pakiet dla tej
pozycji.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów.

Pytanie nr 45

Dotyczy   –    pakiet nr 41, pozycja nr 1  
Zwracamy się prośbą o dopuszczenie klipsownic jednorazowych, gotowych do użycia, z założonym klipsem,
rozwarcie  klipsa  9,  12  i  16  mm,  cewnik  o  średnicy  2,5  mm,  długość 230  cm,  możliwość rotacji  oraz
wielokrotnego otwarcia i zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem, op’ 10 szt.



Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46

Dotyczy   –    pakiet nr 41, pozycja nr 2  
Zwracamy  się prośbą o  dopuszczenie  jednorazowej  igły  iniekcyjnej  endoskopowej  do  ostrzykiwania  i
hemostazy;  posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału;  blokada z dobrze
słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania
leków;  długość robocza narzędzia  min 2300mm;  długość ostrza igły  5  mm,  średnica igły  0,7;  skos igły
standardowy boczny; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,4 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 47

Dotyczy   –    pakiet nr 41, pozycja nr 4  
Zwracamy  się prośbą o  dopuszczenie  pętli  elektrochirurgicznej,  jednorazowego  użytku;  do  zabiegów
polipektomii;  kształt  owalny;  szerokość pętli  10mm,  15mm;  zintegrowany  uchwyt  ze  skalą pomiarową,
długość narzędzia  2300mm;  średnica  części  wprowadzanej  do  endoskopu  2,4mm;  minimalna  średnica
kanału roboczego 2.8mm. Rozmiar – do wyboru przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 48

Dotyczy   –    pakiet nr 41, pozycja nr 5  
Zwracamy  się prośbą o  dopuszczenie  pętli  elektrochirurgicznej,  jednorazowego  użytku;  do  zabiegów
polipektomii;  kształt  owalny;  szerokość pętli  10mm;  zintegrowany  uchwyt  ze  skalą pomiarową,  długość
narzędzia  2300mm;  średnica  części  wprowadzanej  do  endoskopu  2,4mm;  minimalna  średnica  kanału
roboczego 2.8mm. Rozmiar – do wyboru przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 49

Dotyczy   –    pakiet nr 41, pozycja nr 6  
Zwracamy się prośbą o dopuszczenie szczotki czyszczącej jednorazowego użytku, dwustronna, dł. 230cm,
średnica główek 6 mm, zakończone po obu stronach kulką chroniącą kanał, Średnica osłonki 1.7mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 50

Dotyczy   –    pakiet nr 21  , pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści: Jednorazowa pętla owalna do polipektomii ,nie obrotowa wykonane z plecionego
drutu tnącego 0,47mm, średnica pętli 10 mm, śr. 2,3mm, długość 230 cm (opakowanie 10 szt.) . 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 51

Dotyczy   –    pakiet nr 21  ,   pozycja nr 3  
Czy  Zamawiający  dopuści:  Jednorazowa  petla  do  polipektomii  COLD SNARE  – na  zimno,  bez  użycia
diatermii,  kształt pętli deltoidalny, nie obrotowa, wykonane z plecionego drutu tnącego (0,23mm). Średnica



pętli 10mm, długość robocza 230cm. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 52
Dotyczy   –    pakiet nr   41,   pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści:  Klipsownica jednorazowa z zakładanym klipsem, rozwarcie klipsa 11 i 16 mm,
cewnik o  średnicy 2,6 mm, długość 230 cm, możliwość rotacji  oraz wielokrotnego otwarcia i  zamknięcia
klipsa przed jego uwolnieniem, op’ 10 szt.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 53

Dotyczy   –    pakiet nr   41  , pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści:  Igła jednorazowa iniekcyjna, sterylna,  długość robocza 230 cm,  średnica igły
0.7mm (22G), 0.5mm (25G), 1.0mm (19G), długość ostrza 5 mm, średnica kanału roboczego endoskopu 2,3
mm, kilkustopniowa „długopisowa” blokada ostrza, port do podawania leków. Kąt ścięcia igły 22G/ 25º (±2),
25G/ 27º (±3). Osłonka teflonowa odporna na załamania zakończona metalową główką ochronną, pakowana
oddzielnie,  op./10szt.  Pakowane  osobno w  sterylne  opakowania,  każde  opakowanie  posiada  4  naklejki
informacyjne.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54
Dotyczy   –    pakiet nr   41, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści:
Szczypce biopsyjne, jednorazowego użytku, sterylne:
- maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm
- osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów
- łyżeczki owalne z okienkiem bez igły oraz z igłą
-  łyżeczki  uchylne z możliwością wykonania biopsji  stycznych wykonane ze stali  nierdzewnej o gładkich
krawędziach
- długość narzędzia: 2300 i 1800mm 
- średnica kanału roboczego 2.8mm
Rozmiar – do wyboru przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  maski  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 55
Dotyczy   –    pakiet nr   41,   pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści:
Pętle  elektochirurgiczna,  nie  obrotowa,  jednorazowego użytku;  do zabiegów polipektomi;  kształt  owalny;
szerokość pętli  10mm,  15mm;  zintegrowany  uchwyt  ze  skalą pomiarową,  długość narzędzia  2300mm;
średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna średnica kanału roboczego 2.8mm.
Rozmiar – do wyboru przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Pytanie nr 56
Dotyczy   –    pakiet nr   41, pozycja nr 5  
Czy  Zamawiający  dopuści:  Pętla  do  polipektomii,  nie  obrotowa,  jednorazowego  użytku;  kształt  owalny;
szerokość pętli  10mm; zintegrowany uchwyt  ze skalą pomiarową,  długość narzędzia  2300mm;  średnica
części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna średnica kanału roboczego 2.8mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 57
Dotyczy   –    pakiet nr   41, pozycja nr 6  
Czy Zamawiający dopuści: Szczotka czyszcząca jednorazowego użytku, dwustronna, dł. 230cm,  średnica
główek 5 mm, zakończone po obu stronach kulką chroniącą kanał, Średnica osłonki 1.7mm
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 58
Dotyczy   –    pakiet nr   16, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu i dopuści w pakiecie nr 16?

poz.  1   Aspirator  ssący  do  biopsji  endometrium.  Oznaczenie  głębokości  (miarka  wzdłuż  aspiratora)
ułatwiające  lokalizację  umiejscowienia  w  macicy.  Zaokrąglona  końcówka.  Sterylny.  Długość  262  mm,
średnica zewnętrzna ok.3 mm, średnica wewnętrzna ok. 2 mm

Niewielkie  techniczne  różnice  nie  wpływają  na technikę  operacyjną  ani  na oczekiwany,  pożądany efekt
terapeutyczny.
Zwracamy  się  z  prośbą  o  przyjęcie  oferty  w  powyższym  składzie  jako  opcję/zamiennik  -  dzięki  temu
otrzymacie  Państwo  ofertę  konkurencyjną,  zyskując  tym  samym  możliwość  racjonalnego  zarządzania
środkami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Natomiast, Zamawiający dopuszcza w/w opis produktu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  maski  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 12.08.2025r.

Pytanie nr 59
Dotyczy   –    pakiet nr 3  , pozycja nr 3  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę ilości z 4 szt na 10 szt,
bowiem mamy możliwość sprzedaży tylko i wyłącznie pełnymi opakowaniami zbiorczymi. Ma to związek z
ISO, żeby zapewnić pełno jakościowy produkt, który nie ulegnie zniszczeniu w ramach transportu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 60
Dotyczy   –    pakiet nr 41  , pozycja nr 1  
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownicy z cewnikiem o średnicy 2,6 mm..
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Pytanie nr 61
Dotyczy   –    pakiet nr 41  , pozycja nr 2  
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie igły o średnicy ostrza 0,6 mm i 0,8 mm (do wyboru).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 62

Dotyczy   –    pakiet nr 41  , pozycja nr 6  
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy cewnika 1,7 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 63

Dotyczy   –    pakiet nr 13  , pozycja nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr oddechowy, pediatryczny bakteryjno-
wirusowy elektrostatyczny o następujących parametrach :
- Opór przepływu przy 30l /min 0,7 cm H2O
- Objętość oddechowa VT 150 - 1200 ml
- Masa 19 g
- Przestrzeń martwa 35 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej 99,999%
- Złącza 22M/15F-22F/15M
- Port kapno z koreczkiem zabezpieczającym
- Sterylny
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 64

Dotyczy   –    pakiet nr 13  , pozycja nr 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie układu mikrobiologicznie czystego ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 65
Dotyczy   –    pakiet nr 28  
Czy Zamawiający dopuści testy urezowe (mokre), w których do zamknięcia studzienki reakcyjnej nie została
użyta  folia  samoprzylepna,  która  (w  testach,  które  ją  zawierają)  przykleja  się  do  rękawic  w  trakcie  ich
przeprowadzania. Testy mają podwójne zabezpieczenie przed wydostaniem się mieszaniny reakcyjnej poza
test,  zastosowana  pokrywka  testu  jest  przesuwna  i  zabezpieczona  przed  samoistnym,  niepożądanym
wypadnięciem. Testy można zamykać lub otwierać poprzez zatrzaśnięcie jej lub przesunięcie?
Odpowiedź:
Pytanie skierowane zostało do innego Zamawiającego.
Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie uwzględnił testów uerazowych.

W ogłoszeniu o zamówienie w części nr 38 omyłkowo wskazano błędną nazwę pakietu.
Zamiast:
CZĘŚĆ NR 38 – Pakiet nr 38 – test ureazowy, mokry 
Winno być:



CZĘŚĆ NR 38 – Pakiet nr 38 – opaska do rurki trachostomijnej

Tym samym, Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

BYŁO:
Część 38 
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ NR 38 – Pakiet nr 38 – test ureazowy, mokry
4.2.6.) Główny kod CPV: 33141000-0 - Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 33696000-5 - Odczynniki i środki kontrastowe

JEST:
Część 38 
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ NR 38 – Pakiet nr 38 –  opaska do rurki trachostomijnej
4.2.6.) Główny kod CPV: 33141000-0 - Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 33171000-9 Przyrządy do anestezji i resuscytacji

W treści SWZ i załączników nazewnictwo jest prawidłowe.

Pytanie nr 66

Dotyczy   –    pakiet nr 39  , pozycja nr 1, 2 oraz 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1, 2 oraz 3 z pakietu 39? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 67

Dotyczy   –    pakiet nr 39  , pozycja nr 1  
Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowe, sterylne klipsy
z niewchłanialnego polimeru, kształt łukowaty,samonaprowadzający zatrzask, na wewnętrznej powierzchni
ramion zintegrowane ząbki uniemożliwiające przesuwanie się tkanek. Magazynek po 6 szt. klipsów, tylna
ścianka magazynka samoprzylepna .Rozmiar ML wyraźnie oznaczony kolorem, który jest taki sam jak na
klipsownicy. Klipsy kompatybilne z klipsownicą Grena, w opakowaniu 14 magazynków. Klasa wyrobu: III?  
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania do
pełnych opakowań w górę (obecnie Zamawiający wymaga 5 op. po 20 magazynków, czyli 100 magazynków)
lub wyceny klipsów na sztuki (6 szt. x 20 magazynków = 120 szt. x 5 op. = 600 szt.).

Pytanie nr 68

Dotyczy   –    pakiet nr 39  , pozycja nr 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowe, sterylne klipsy
z niewchłanialnego polimeru, kształt łukowaty, samonaprowadzający zatrzask, na wewnętrznej powierzchni
ramion zintegrowane ząbki uniemożliwiające przesuwanie się tkanek. Magazynek po 6 szt. klipsów, tylna
ścianka magazynka samoprzylepna. Rozmiar L, wyraźnie oznaczony kolorem, który jest taki  sam jak na
klipsownicy. Klipsy kompatybilne z klipsownicą Grena, w opakowaniu 14 magazynków. Klasa wyrobu: III? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania do
pełnych opakowań w górę (obecnie Zamawiający wymaga 5 op. po 20 magazynków, czyli 100 magazynków)
lub wyceny lub wyceny klipsów na sztuki.



Pytanie nr 69

Dotyczy   –    pakiet nr 39  , pozycja nr 3  
Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowe, sterylne klipsy
z niewchłanialnego polimeru, kształt łukowaty, samonaprowadzający zatrzask, na wewnętrznej powierzchni
ramion zintegrowane ząbki uniemożliwiające przesuwanie się tkanek. Magazynek po 6 szt. klipsów, tylna
ścianka magazynka samoprzylepna. Rozmiar X L wyraźnie oznaczony kolorem, który jest taki sam jak na
klipsownicy. Klipsy kompatybilne z klipsownicą Grena,w opakowaniu 14 magazynków. Klasa wyrobu: III? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania do
pełnych opakowań w górę (obecnie Zamawiający wymaga 3 op. po 20 magazynków, czyli 60 magazynków)
lub wyceny  lub wyceny klipsów na sztuki.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia
(SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.

                                                                            

                                                                              
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                                                (podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 12 sierpnia 2025r.


